Nos qui sumus in hoc mudo viciozu in pfundo iam passu nata
fragia. Glorioso nicolae ad salutis portum trahere vbi pax et gloria
Ipsam nobis vnctionem impetres a dno pce pia. Que sanauit le-
siones multorum peccaminu in maria.

Hec e tertia ps. in q^{is} sit ordo ad scin Nicolau. vt in lra Sic q^{is} ordinatur
costructio (Gloriose nicolae). i. plene glia Etia gloriosus e affectator glie
(trahere). i. duc (nos) hoies (q^{is} sumus in hoc mudo passu). i. sustineres (ia
naufragia). i. picula (in pfundo). i. pfunditate (vicioz). i. petoz Tr^{as} la-
tio e a passis picula maris ex nauis fractoe (ad portu salutis). i. locu secu-
ritatis. hoc est ad regnu celoz. Portus est recessus qdam a mari inter ter-
ras litozibz clulus q^{is} naues secure recipiunt et a q^{is} exeit tpe p^rguo (vbi
s^e est (pax et glia) s^e eterna Et (spetres). i. p^rcares (nob) s^e petoz (ip-
sam vnctione). i. remissione et venia (a dno. pia pce). i. deuota orone (q^{is}) s^e
vnctio (sanauit). i. curauit (lesiones). i. offensiones (multoz peccaminu)
sez petoz (in maria) s^e magdalena. cui dimissa sunt pctā multa. qm dile-
xit multu. Et sic finaliter orat auctor vt ea ipa vnctio. i. gra nobis pcedat
que marie magdene pcessa erat a dno. vt sicut nobis dimittat peccata
nostra sicut illi dimissa sunt Amen

Sone triumphali militu regis summi dies iste celebris e po-
pulis christo regi credulis

Sequentia ista cois est pluribz martyribz. et in die pluriu martyrum
decanari solet in pluribus locis. Diuiditur autē ista sequentia in duas
partes In p^rma d^r auctor quo iste dies pluriu martyz sit celebris populis
christianis quos nulle minenec vlla tormeta. quozum modos diuersos
enumerat. potuerit a charitate christi eiusq^{is} fide quouis modo separi et.
In secunda pte orōem facit ad ipos martyres. ibi Vos xpi Sciendū
q^{is} martyr grece d^r testis latine. martyres em testes sunt q^{is} xps passus e p
nobis omibz. et ipi p xpo. morte xpi p hoc testificātes et fide christianam
approbātes Martyriu ergo testimoniu d^r. nō passio licet ita a multis
vsurpat. sed vez est q^{is} istud testimoniu sup passione deponit. et inde ex cō-
sequenti et imp^roprie tolerari p^r q^{is}rum ad id cui nomen imponit Vn etia
alij sancti. puta virgines et p^ressores testimoniu phibuerit suis opibz de
xpo que imitari sunt in vita. sed passi p xpo et carnificati excellentius. q^{is}re

Sequentie

p antonomasia nomē martyꝝ sibi vēdicauerūt De q̄b̄ ep̄ns sequentia q̄
sic exponit (Iste dies ē celebris). i. festiuus (p̄lis credul̄ xp̄o regi). i. xp̄ia
nis (trīph̄ ali agone). i. victoriosa pugna (militū summi regis). i. marty
rū xp̄i. s̄ ē dies p̄ns celebrabit̄ xp̄ifidelib̄ rōe trīph̄alis pugne quā h̄a
buerūt martyꝝ sancti p̄ xp̄o. q̄rū cōmemoratio hodie seruat̄